O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (25) Química Orgânica –
Ressonância Magnética Nuclear torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 025/2024-DQI
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Andressa Kuhnen Silva N/C Eliminado12084799624PcD

Andrew Matheus Frederico Rozada N/C Eliminado12113799624Ampla

Cleverton de Souza Fernandes 7.26 Classificado13091599624Ampla

Gredson Keiff Souza 3.00 Desclassificado03044599624Ampla

Henrique Esteves 4.50 Desclassificado31092399624Ampla

Jociani Ascari N/C Eliminado08023899624Ampla

Julia Poletto 3.00 Desclassificado26119899624Ampla

Leandro Scorsin 3.66 Desclassificado09053799624Ampla

Leice Milla Ribeiro de Novais N/C Eliminado20092799624Ampla

Leociley Rocha Alencar Menezes N/C Eliminado10077699624Ampla

Michelly Cristina Galdioli Pellá 3.00 Desclassificado19111599624Ampla

Renan Vidal Viesser 7.10 Classificado05064299624Ampla

Thiago de Castro Rozada 3.00 Desclassificado12046299624Ampla

Yuri de Freitas Rego 7.50 Classificado19094699624PcD

Maringá, 18 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Alvicler Magalhães
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

18/11/2024 10.15.23 Página 1 de 1